
Anglický jazyk 

9. třída 

/1.6.2020 – 5.6.2020/ 
 

Všechny vás zdravím, 

 

začíná nám první týden posledního měsíce tohoto neobvyklého školního roku. 

 

Během tohoto týdne ode mě každý obdržíte email, popř. zprávu s instrukcemi na další 

období. 

O doručení a přečtení této zprávy mě budete informovat zpětnou odpovědí.  

na email: brankovap@skolazh.cz   

 

Prosím, buďte trpělivý, pokud email neobdržíte ihned začátkem týdne. Určitě vám budou 

instrukce zaslány. Pokud byste však email neobdrželi nejpozději ve čtvrtek 4.6, ihned mě 

v pátek 5.6. o této skutečnosti informujte. (mohl by se možná ztratit – jen než napíšete, 

podívejte se prosím do všech složek vašeho emailu, do kterého mohou být doručovány zprávy 

– spam, hromadná pošta, atd.)  

V případě jakýchkoliv nejasností mě neváhejte kontaktovat na výše uvedený email, popř. 

messenger nebo telefon 777/189091.  

 

Hezký týden P.B.   

mailto:brankovap@skolazh.cz

